ESTADo DO eanaxÁ
H de Caeclver

lt
Ofício No.1412021/cAB. VERE. JOCEH DA AUTO ESCOLA/CMC

Cascavel, 08 de novembro de 2021

Ao Senhor: Alécio EspÍnola
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
Assunto: Arquivamento de Emenda à Lei de Diretrizes Orçamentárias- LDO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar o arquivamento da emenda no52 ao PL
13412021elaborada por este mandato, sendo encaminhado para o setor responsável para
as medidas de praxe.

Sendo assim, submetemos à sua análise, contando com a especial

atenção de Vossa Excelência.

Sem mais para o momento, atenciosamente,

a

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr,gov,br

r ),' . ,*, /,
Joceh -da Auto çfu

Vereador/WDF